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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L86918001S

2. Data e Regjistrimit 18/07/2018
3. Emri i Subjektit ANANDA GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/07/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/07/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Shkoder Shkoder  SHKODER Zona Industriale, Rruga Inxh. 
Gjovalin Gjadri, tek  ish-Fermentimi, zona kadastrale nr 
8592, numër pasurie 11/272, Shkodër 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtimi, perpunimi, si dhe montime të të gjitha llojeve të 

profileve dhe tubove te aluminit, të bronxit,  të metaleve të 
tjera dhe të plastikës. Tregtim të aksesoreve të aluminit, të 
bronxit, të metaleve të tjera, te hekurit dhe te plastikes. 
Transporte mallrash dhe pasagjerësh brenda dhe jashte 
vendit. Import & eksport, tregtim me shumicë dhe pakicë 
artikuj të ndryshëm si industrialë, ushqimorë, hidrosanitare,  
elektrike, konfeksione. Prodhim,  tregëtim materiale inerte. 
Tregtim, prodhim  materiale ndërtimi. Import  & eksport,  
tregtim me shumicë  dhe pakicë makineri, pjesë këmbimi, 
paisje të të gjitha llojeve, përfshirë dhe vegla pune.  
Anila Golemi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/07/2018                Deri: 10/07/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AnilaGolemi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AlbiGolemi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: THERM AG
E-Mail: anilagolemi@gmail.com  
Telefon: 0682064939  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-856688-07-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-916029-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.08.2018 per ndryshimin e emrit 
tregtar.
Emri Tregtar ishte            ("ANANDA GROUP")          u be            ("THERM AG")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-286247-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
2.1-Pasqyra e Perform. (natyra) anan.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EDFDB5D-ACE9-4974-9A6F-2A2E320111C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4956B72C-3F8B-4819-AA04-6B90724C36CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE0258A1-82AA-44C2-B9EA-6BC86EB8E81D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E68BBCB-B5B9-4AFB-8464-E27003F619DC
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shpjegues.pdf
vendim an 2018.pdf
1-Pasqyra e Pozicioni Financiar anand.xlsx

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-563408-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
SHPJEGUES 2019 AN.pdf
PERFORMANCE NAT 2019 AN.xlsx
VENDIM ASAMBLEJE ANAN 2019.pdf
PPOZICION 2019 ANANDA.xlsx

01/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-763904-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
pozicion 2020 an.xlsx
vendim asamble 2020 ananda.pdf
performance 2020 an.xlsx
shpjegures anananda 2020.pdf

25/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-953523-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
pozicion 2021 ananda.xlsx
VA ANANDA 2022.pdf
performance 2021 ananda.xlsx
P.FINANCIARE AN 2021_opt.pdf

Datë: 08/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E451898D-3A3E-4321-B83D-9E5C4F3D9167
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BC282B4-E0D2-4544-A150-4CCDDE423310
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBA45F9E-45D5-43A5-9E43-C93E9D4BD798
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C499831A-036B-4924-8B80-5CF48B9093D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A76AD260-3275-42CA-B9C0-6305C408A7F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8A7ADC0-44B7-49D6-8275-1F397123B2B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E24F757C-BCE1-4CEF-A0CB-D8AA37C65AEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCFBCD8F-5163-4CDA-9B25-E994BDF96FD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54F4CCB3-1774-4B42-8D4E-F0EBE17B00A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C63D69D-B3E7-4319-9758-9965BB36D29A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=530EA309-EEE2-4737-A042-D11197F8379F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59C59AB1-94BE-4D88-953F-462E139424DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F956F7E-4639-48FF-9C82-293C730F9C08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8468AD9-468B-4401-8536-6FB32FF63AD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDA6ECA1-6CE3-44FA-A30E-5331DA489CC9

